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Tribunale di Bergamo 
 

PROCEDURA DI ESECUZIONE IMMOBILIARE 
N° Gen. Rep. 54/2024 

 

GIUDICE DELLE ESECUZIONI 
Dott.ssa FAZIA GUSBERTI 

 
 

 
 
 

PERIZIA DI STIMA 
 

Esperto alla stima: Arch. Monica Rota 
Codice fiscale: RTOMNC64C47A794W 

Studio in: Vicolo Dottori 4 - 24122 Bergamo 
Email: archmonicarota@libero.it 

Pec: archmonicarota@pec.libero.it 
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Beni in Cornalba (BG) 

Località/Frazione  
Via XXV Novembre snc 
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INFORMAZIONI PROCEDURA 
 
Giudice: Dott.ssa FAZIA GUSBERTI 

 
INFORMAZIONI ESPERTO ESTIMATORE 
 
Esperto alla stima: Arch. Monica Rota 
Data nomina: 06-03-2024 
Data giuramento: 21-03-2024 
Data sopralluogo: 25-06-2024 
Cronologia operazioni peritali: primo sopralluogo il 25/6/2024on custode Avv. Roberto Barone alle ore 13.30  secondo 
sopralluogo per nuovo rilievo  e accesso a Ufficio tecnico per visionare pratiche edilizie il 30/7/2024 
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Beni in Cornalba (BG) 
Via XXV Novembre snc 

 
 

 

Lotto: 001 - monolocale  con bagno e balconee con scala interna a sottotetto. area verde di pro-
prietà 

 
1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA: 

 
 Identificativo corpo: A.  

 Abitazione di tipo economico [A3] sito in Via XXV Novembre snc 
  

Quota e tipologia del diritto 
1/1 di Piena proprietà 
 
 
Eventuali comproprietari non esecutati: 
Nessuno 
 
Identificato al catasto Fabbricati: 
Intestazione:  foglio 7, particella 1910, subalterno 21, indirizzo via XXV Aprile, piano 1-2, comune Cor-
nalba, categoria a/3, classe 3, consistenza 2,5, superficie 47, rendita € 135,57 
Confini: appartamento: a nord prospetto su scala ed accesso comune al mapp.1910 sub 4, ad est appar-
tamento al mapp.1910 sub 22, a sud prospetto su area annessa al mapp 1910 sub 14, a a ovest pe-
ospetto su mappale 1910 sub.13 corte esclusiva annessa : a nord  mapp 1754, a est  area esclusiva an-
nessa al mapp 1910 sub.22 a sud accesso comune al mapp. 1910 sub.4  e sub 10, a ovest mapp.1105 
  

Corrispondenza dei dati catastali a quelli indicati nell'atto di pignoramento: 
si 

 
2. DESCRIZIONE 

2.1 DESCRIZIONE GENERALE (QUARTIERE E ZONA) 

appartamento sito in zona residenziale distante 200 m dal centro del paese.ubicato in condomini a destina-
zione residenziale ( seconde case) con ottima vista su valli. molto gradevole paesaggisticamente ma non 
troppo servita . 
 
Caratteristiche zona: semicentrale normale 
Area urbanistica: residenziale a traffico locale con parcheggi scarsi. 
Servizi presenti nella zona: La zona è provvista di servizi di urbanizzazione primaria e secondaria. 
Servizi offerti dalla zona: Non specificato 
Caratteristiche zone limitrofe: residenziali 
Importanti centri limitrofi: Serina . 
Attrazioni paesaggistiche: Monte Alben. 
Attrazioni storiche: centro storico Serina. 
Principali collegamenti pubblici: collegamento bus fino a Zogno ( no il sabato) 
 

 
2.2 DESCRIZIONE DEL BENE 

 

Descrizione: Abitazione di tipo economico [A3] di cui al corpo A 
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Appartamento situato in complesso immobiliare di piu' fabbricati . Situato a piano primo di uno stabile è 
raggiungibile da una scala esterna condominiale. L'appartamento consiste in monolocale con bagno e ter-
razzo . Con scala interna si accede alla zona sottotetto divisa in due vani, uno illuminato da finestra , uno da 
lucernaio. 
Completa la proprietà terreno ora a verde sullo stesso piano delll'ingresso ma non direttamente collegato 
per presenza di marciapiede condominiale 
 
Superficie commerciale di circa mq 65 mq 
E' posto al piano: 1-2 
ha un'altezza utile interna di circa m. 2.55 zona giorno/soffitto h. media 2.15 
L'intero fabbricato è composto da n. 3 piani complessivi  di cui fuori terra n. 3 e di cui interrati n. 1 
 
Stato di manutenzione generale: buono 
Condizioni generali dell'immobile: L'immobile si presenta in buono sato di manutenzione ( appare non uti-
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